
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 의료급여기금운영지원(특별회계)(의료급여기금운영) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

주민복지과 1,701,789 1,658,441 43,348

국 152,629 152,033 596

도 27,905 27,801 104

군 1,521,255 1,478,607 42,648

저소득층 생활지원관리 1,701,789 1,658,441 43,348

국 152,629 152,033 596

도 27,905 27,801 104

군 1,521,255 1,478,607 42,648

의료급여기금운영지원(특별회계)(의료급여기금운영) 1,105,739 1,099,461 6,278

국 152,629 152,033 596

도 27,905 27,801 104

군 925,205 919,627 5,578

의료급여진료비 군비부담금 853,457 814,801 38,656

308 자치단체등이전 853,457 814,801 38,656

07 자치단체간부담금 853,457 814,801 38,656

○의료급여진료비 군비부담금

853,457 814,801 38,656경정 853,457,000원 * 1회

예비비 40,652 73,775 △33,123

801 예비비 40,652 73,775 △33,123

01 일반예비비 40,652 73,775 △33,123

○예비비 40,652 73,775 △33,123경정 40,652,000원 * 1식

의료급여수급자 관리비 55,923 55,178 745

국 28,064 27,468 596

도 4,911 4,807 104

군 22,948 22,903 45

101 인건비 55,923 55,178 745

국 28,064 27,468 596

도 4,911 4,807 104

군 22,948 22,903 45

03 무기계약근로자보수 55,923 55,178 745

○의료급여관리사 인건비

28,726 27,981 745경정 2,393,833원 * 1인 * 12월

국 22,981 22,385 596

도 4,149 4,045 104

군 1,596 1,551 45

저소득주민생활안정(특별)(저소득주민생활안정기금) 596,050 558,980 37,070

저소득층 주민생활안정 지원 596,050 558,980 37,070

801 예비비 441,990 404,920 37,070

01 일반예비비 441,990 404,920 37,070

○예비비 441,990 404,920 37,070경정 441,990,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 투자경제과

정책: 농공단지 조성 및 운영

단위: 농공단지 유지관리(농공지구조성사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

투자경제과 4,116,058 3,393,682 722,376

기 208,840 132,840 76,000

군 3,907,218 3,260,842 646,376

농공단지 조성 및 운영 3,905,610 3,258,342 647,268

농공단지 유지관리(농공지구조성사업) 3,503,207 2,859,088 644,119

농공단지 시설물 보수 유지관리(농공지구조성사업특

별회계)

83,400 61,400 22,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

○신북·군서 농공단지 관리기본계획 수립용역

22,000 0 22,00022,000,000원 * 1식

예비비(농공지구조성사업특별회계) 3,179,807 2,557,688 622,119

801 예비비 3,179,807 2,557,688 622,119

01 일반예비비 3,179,807 2,557,688 622,119

○예비비 3,179,807 2,557,688 622,119경정 3,179,807,000원 * 1식

공영개발사업(공영개발사업) 402,403 399,254 3,149

예비비(공영개발사업 특별회계) 389,233 386,084 3,149

801 예비비 389,233 386,084 3,149

01 일반예비비 389,233 386,084 3,149

○예비비 389,233 386,084 3,149경정 389,233,000원 * 1식

발전소주변지역 지원사업 210,448 135,340 75,108

기 208,840 132,840 76,000

군 1,608 2,500 △892

발전소주변지역지원사업(발전소주변지역지원사업) 210,448 135,340 75,108

기 208,840 132,840 76,000

군 1,608 2,500 △892

발전소주변지역지원사업 123,448 124,240 △792

기 121,840 121,740 100

군 1,608 2,500 △892

401 시설비및부대비 19,600 19,500 100

기 19,600 19,500 100

01 시설비 19,600 19,500 100

○금정면 금오마을회관 주변 정비사업

5,600 5,500 100경정 100,000원 * 56m

기 5,600 5,500 100

801 예비비 1,608 2,500 △892

01 일반예비비 1,608 2,500 △892

○예비비 1,608 2,500 △892경정 1,608,000원 * 1식

발전소주변지역 소득증대 11,000 11,100 △100

기 11,000 11,100 △100

307 민간이전 11,000 11,100 △100
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부서: 투자경제과

정책: 발전소주변지역 지원사업

단위: 발전소주변지역지원사업(발전소주변지역지원사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 11,000 11,100 △100

02 민간경상사업보조 11,000 11,100 △100

○금정면 연보리, 연소리 유기질비료 구입

11,000 11,100 △100경정 11,000원 * 1,000포

기 11,000 11,100 △100

발전소 주변지역 특별지원 76,000 0 76,000

기 76,000 0 76,000

402 민간자본이전 76,000 0 76,000

기 76,000 0 76,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 76,000 0 76,000

○삼호읍 마을회관 및 경로당 물품구입, 마을

소규모시설물 개보수 76,000 0 76,0001,461,530원 * 52개 마을

기 76,000 0 76,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경보전과

정책: 수질환경보전

단위: 수질개선특별회계(수질개선) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

환경보전과 578,379 539,576 38,803

기 563,183 525,183 38,000

군 15,196 14,393 803

수질환경보전 512,379 473,576 38,803

기 510,576 472,576 38,000

군 1,803 1,000 803

수질개선특별회계(수질개선) 512,379 473,576 38,803

기 510,576 472,576 38,000

군 1,803 1,000 803

사업 실태점검 및 사후관리비(주민지원사업 평가 및

DB지원)

9,000 10,000 △1,000

기 9,000 10,000 △1,000

201 일반운영비 4,600 5,600 △1,000

기 4,600 5,600 △1,000

01 사무관리비 4,600 5,600 △1,000

○[일반수용비] 4,120 5,120 △1,000

Ο 주민지원사업평가 및 DB지원 사업수용비

4,120 5,120 △1,000경정 1,030,000원 * 4회

기 4,120 5,120 △1,000

주민지원사업 378,000 339,000 39,000

기 378,000 339,000 39,000

402 민간자본이전 241,920 202,920 39,000

기 241,920 202,920 39,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 241,920 202,920 39,000

○주민지원사업(특별지원)

39,000 0 39,0007,800,000원 * 5마을

기 39,000 0 39,000

예비비 1,803 1,000 803

801 예비비 1,803 1,000 803

01 일반예비비 1,803 1,000 803

○예비비 1,803 1,000 803경정 1,803,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시개발과

정책: 주거환경개선

단위: 주택사업 특별회계(주택사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

도시개발과 3,298,710 3,251,733 46,977

주거환경개선 2,775,090 2,727,105 47,985

주택사업 특별회계(주택사업) 2,775,090 2,727,105 47,985

국민·수해주택 융자금 회수 3,350 11,350 △8,000

201 일반운영비 1,000 9,000 △8,000

01 사무관리비 1,000 5,160 △4,160

○[일반수용비] 1,000 3,240 △2,240

Ο 융자금 체납주택 경매 수수료(본예산절감)

0 2,000 △2,000

Ο 주택 채무조서 작성용 토지·건물등기부등

본 발급 수수료(본예산절감) 0 240 △240

○[급량비] 0 1,920 △1,920

Ο 주택 융자금 상환대상자 관리 자료정리 급

량비(본예산절감) 0 1,920 △1,920

경정 0원

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 0 3,840 △3,840

○[공공요금 및 제세] 0 3,840 △3,840

Ο 융자금 체납주택 경매 예치금(본예산절감)

0 3,000 △3,000

Ο 융자금 고지서 발급 우편료(본예산절감)

0 840 △840

경정 0원

경정 0원

택지개발사업 2,400 4,805 △2,405

201 일반운영비 0 2,405 △2,405

01 사무관리비 0 2,405 △2,405

○[일반수용비] 0 2,405 △2,405

Ο 주택건설사업추진 복사용지 구입(본예산절

감) 0 405 △405

Ο 주택건설사업추진 프린터 소모품 구입(본예

산절감) 0 2,000 △2,000

경정 0원

경정 0원

주택사업 예비비 2,731,240 2,672,850 58,390

801 예비비 2,731,240 2,672,850 58,390

01 일반예비비 2,731,240 2,672,850 58,390

○예비비 2,731,240 2,672,850 58,390경정 2,731,240,000원 * 1식

도시개발 523,620 524,628 △1,008

기반시설부담금 특별회계(기반시설) 18,787 21,348 △2,561

예비비 18,787 21,348 △2,561

801 예비비 18,787 21,348 △2,561

01 일반예비비 18,787 21,348 △2,561

○예비비 18,787 21,348 △2,561경정 18,787,000원 * 1식

장기미집행 특별회계(장기미집행) 504,833 503,280 1,553

예비비 204,833 203,280 1,553
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부서: 도시개발과

정책: 도시개발

단위: 장기미집행 특별회계(장기미집행) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

801 예비비 204,833 203,280 1,553

01 일반예비비 204,833 203,280 1,553

○예비비 204,833 203,280 1,553경정 204,833,000원 * 1식
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